
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Pohjantähti 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Poikkeamia ja läheltä piti-tilanteet käsitellään henkilökunnan kanssa säännöllisesti viikoittain 
henkilöstöpalavereissa. Kehityskohteena oli asukaslähtöinen kirjaaminen, sekä RAI-arvioiden 
ja hoito- ja kuntoutussuunnitelmien laadun kehittäminen. Seurantajakson aikana 
vastuualueiden vastuuhoitajat ovat pitäneet henkilökunnalle koulutuksia, mm. kirjaamisesta ja 
lääkehoidosta organisaatiossa järjestetyn koulutuksen perusteella.  

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Yksikössä tehdyt poikkeamailmoitukset on käsitelty tavoiteajassa ja käyty läpi viikoittain 
henkilöstökokouksessa pohtien yhdessä keinoja tapahtumien ennaltaehkäisyyn.  
 
Ajanjaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset ovat liittyneet lääketurvallisuuden ja asukkaiden 
tapaturmariskeihin. Olemme vahvistaneet työn sujuvuutta ja pyrkineet mahdollistamaan 
keskeytymättömiä työtilanteita.  Poikkeamien johdosta on mietitty asukaskohtaisesti 
toimenpiteitä, joilla ennaltaehkäistä kaatumisia. 

 
Kokemuksellinen laatu 
Mainiokotien laatuindeksi kyselyyn vastaavat asukkaat, läheiset ja henkilökunta. Laatuindeksin 
vastauksia käymme läpi henkilöstökokouksissa kuukausittain. Läheisiltä on tullut kiitosta 
hyvästä hoidosta ja asukkailta hyvästä ruoasta. Asukaskokouksissa käydään läpi mm. 
asukkaiden toiveita yksikössä tapahtuvasta ohjelmasta. Kaiken saadun palautteen pohjalta 
toimintaa kehitetään yhdessä asukkaiden, läheisten ja henkilökunnan kanssa. 

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
Seurantajaksolla on toteutettu lääkehoidon omavalvontakäynti. Saadun palautteen perusteella 
panostamme edelleen poikkeamatilanteiden ja riskienhallinnan tunnistamiseen. Kirjaamisen 
omavalvontakäynnin seurantakäynnillä tarkensimme sovittuja kehittämistoimia edelleen, kuten 
ajantasainen kirjaaminen.  

 


